

ESCOLA ANITA GARIBALDI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite N° 04

Data e hora de abertura: 20 de Novembro de 2017 as 10hs

Objeto: aquisição de materiais de consumo, pedagógico e cantina, destinado a Escola Anita Garibaldi

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				M.S.FEITOSA		E.TIMOTEO DE CASTRO		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME		I.P.MOREIRA-ME	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel madeira 63g amarelo	Folha	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 1,95	R\$ 195,00	R\$ 2,30	R\$ 230,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00
2	EVA 600 x 400x2mm cores preta, rosa, Vermelho, Laranja Verde,Branco,Salmão, cor de pele e Azul	Folha	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	R\$ 1,19	R\$ 119,00	R\$ 1,49	R\$ 149,00	R\$ 1,70	R\$ 170,00
3	EVA com glitter, dourado, prata, vermelho, verde, azul, de cada	Folha	30	R\$ 4,08	R\$ 122,40	R\$ 6,50	R\$ 195,00	R\$ 3,99	R\$ 119,70	R\$ 5,80	R\$ 174,00
4	Cartolina escolar 120g nas cores: branca, Laranja rosa, verde, amarela e azul,	Folha	100	R\$ 0,44	R\$ 44,00	R\$ 0,59	R\$ 59,00	R\$ 0,88	R\$ 88,00	R\$ 0,55	R\$ 55,00
5	Clipe com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, n° 2/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade.	CX	5	R\$ 1,54	R\$ 7,70	R\$ 3,70	R\$ 18,50	R\$ 1,85	R\$ 9,25	R\$ 3,00	R\$ 15,00
6	Clipe com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, n° 3/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade.	CX	4	R\$ 1,55	R\$ 6,20	R\$ 3,70	R\$ 14,80	R\$ 1,85	R\$ 7,40	R\$ 3,00	R\$ 12,00
7	Clipe com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, n° 4/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade.	CX	2	R\$ 1,64	R\$ 3,28	R\$ 3,70	R\$ 7,40	R\$ 1,85	R\$ 3,70	R\$ 3,50	R\$ 7,00
8	Grampo para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades, anti-ferugem	CX	5	R\$ 3,45	R\$ 17,25	R\$ 4,30	R\$ 21,50	R\$ 3,99	R\$ 19,95	R\$ 3,70	R\$ 18,50
9	Papel Cartão 240g: vermelho, Azul escuro, branco, preto, cor pele, Laranja,	Folha	100	R\$ 0,86	R\$ 86,00	R\$ 1,30	R\$ 130,00	R\$ 0,93	R\$ 93,00	R\$ 0,95	R\$ 95,00

10	Papel Cartão Laminado 240g nas cores rosa, verde, amarelo, azul escuro, vermelho, prata e dourado	Folha	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00	R\$ 2,50	R\$ 150,00	R\$ 1,25	R\$ 75,00	R\$ 1,35	R\$ 81,00
11	Reabastecedor para quadro branco 20 ml, caixa com 06 und, similar ou superior Genial "Preto"	CX.	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00	R\$ 16,50	R\$ 49,50	R\$ 26,50	R\$ 79,50	R\$ 28,00	R\$ 84,00
12	Reabastecedor para quadro branco 20ml ,caixa com 06 und,similar ou superior Genial " Azul"	CX.	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00	R\$ 16,50	R\$ 49,50	R\$ 26,50	R\$ 79,50	R\$ 28,00	R\$ 84,00
13	Reabastecedor para quadro branco 20 ml ,caixa com 06 und,similar ou superior Genial " Vermelho"	CX	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00	R\$ 16,50	R\$ 16,50	R\$ 26,50	R\$ 26,50	R\$ 28,00	R\$ 28,00
14	Marcador para quadro branco cx c/ 12unid.Ponta de 4,0mm Espessura de escrita 2,0mm similar ou superior Pilot WBW-7 "Azul"	CX	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00	R\$ 23,90	R\$ 71,70	R\$ 49,90	R\$ 149,70	R\$ 78,00	R\$ 234,00
15	Marcador para quadro branco cx c/ 12unid.Ponta de 4,0mm Espessura de escrita 2,0mm similar ou superior Pilot WBW-7 "vermelho"	CX	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00	R\$ 23,90	R\$ 47,80	R\$ 49,90	R\$ 99,80	R\$ 78,00	R\$ 156,00
16	Marcador para quadro branco cx c/ 12unid.Ponta de 4,0mm Espessura de escrita 2,0mm similar ou superior Pilot WBW-7 "preto"	CX	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00	R\$ 23,90	R\$ 71,70	R\$ 49,90	R\$ 149,70	R\$ 78,00	R\$ 234,00
17	Pincel marcador atômico Azul 1.100-p CX 12 UM Escrita grossa Recarregável Tinta a base de álcool/similar ou superior a Pilot	CX	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 46,50	R\$ 139,50	R\$ 39,80	R\$ 119,40	R\$ 43,50	R\$ 130,50
18	Pincel marcador atômico Preto 1.100-p CX 12 UM Escrita grossa Recarregável Tinta a base de álcool/similar ou superior a Pilot	CX	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 46,50	R\$ 186,00	R\$ 39,80	R\$ 159,20	R\$ 43,50	R\$ 174,00
19	Pincel marcador atômico vermelho 1.100-p CX 12 UM Escrita grossa Recarregável Tinta a base de álcool/similar ou superior a Pilot	CX	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 46,50	R\$ 93,00	R\$ 39,80	R\$ 79,60	R\$ 43,50	R\$ 87,00

20	Tooner p/ impressora a laser HP M1120, 36A / 5.000 impressão/original de fábrica da impressora	UNID	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00		R\$ 0,00	R\$ 69,90	R\$ 139,80	R\$ 293,00	R\$ 586,00
21	Tonner p/ impressora Samsung ML-2851 ND para 5000 impressões ref:ML-D2850/2851B/XIL orig.	UNID	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00		R\$ 0,00	R\$ 123,50	R\$ 370,50	R\$ 448,00	R\$ 1.344,00
22	Tonner p/impressora Samsung, SCX 4623F para 2500 impressões orig. do fabricante da impressora	UNID	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00		R\$ 0,00	R\$ 132,50	R\$ 265,00	R\$ 348,00	R\$ 696,00
23	Grampo para grampeador profissional multiuso, 04 a 08mm, galvanizado, caixa com 1.000 unidades, anti-ferugem	CX	5	R\$ 6,99	R\$ 34,95	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R\$ 3,99	R\$ 19,95	R\$ 5,50	R\$ 27,50
24	Barbante 8 Fios 100% Algodão C/300 Mts	UNID	2	R\$ 9,60	R\$ 19,20	R\$ 9,80	R\$ 19,60	R\$ 4,85	R\$ 9,70	R\$ 16,00	R\$ 32,00
25	Borracha Branca Grafite Latex Nº 40	CX	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60		R\$ 0,00	R\$ 6,90	R\$ 13,80	R\$ 7,50	R\$ 15,00
26	Tesoura Profissional 10 Aço Inox cabo Azul e Verde	UNID	3	R\$ 7,90	R\$ 23,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,90	R\$ 14,70	R\$ 48,00	R\$ 144,00
27	Grampeador alicate grampeia até 20fls/corpo de plástico e metal/capacidade de 130 grampos/26/6	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00	R\$ 38,50	R\$ 77,00	R\$ 32,00	R\$ 64,00
28	Caneca em vidro transparente 9,5 x 8,1 cm para 300ml	UNID	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00		R\$ 0,00	R\$ 7,90	R\$ 790,00	R\$ 4,30	R\$ 430,00
29	Percevejo Aço Latonado CX. C/ 100 unid	Cx	5	R\$ 1,64	R\$ 8,20	R\$ 4,22	R\$ 21,10	R\$ 4,90	R\$ 24,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00
30	Fita Adesiva Transparente 48X45 CM	Pc	5	R\$ 1,79	R\$ 8,95	R\$ 9,20	R\$ 46,00	R\$ 6,80	R\$ 34,00	R\$ 2,85	R\$ 14,25
31	Cartucho colorido 662/662 CZ10-3A	UNID	1	R\$ 61,34	R\$ 61,34		R\$ 0,00	R\$ 89,90	R\$ 89,90	R\$ 60,00	R\$ 60,00
32	Cartucho colorido 662/662 CZ10-4A	UNID	1	R\$ 56,60	R\$ 56,60		R\$ 0,00	R\$ 95,90	R\$ 95,90	R\$ 70,00	R\$ 70,00
TOTAL				3.361,37	1.819,10	3.682,65	5.456,75				

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2017. Publicado no D.O.E. nº 12.091, de data 03/07/2017, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME: Com o valor global de R\$ **643,85**. (Seiscentos e quarenta e tres reais e oitenta e cinco centavo).M.S.FEITOSA, Com o Valor Global de **828,78**. (Oitocentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos) I.P.MOREIRA-ME, Com o valor global de R\$ **490** (Quatrocentos e noventa reais), E.TIMOTEO DE CASTRO:Com o valor global de R\$ **425,70** (Quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta centavo

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE



